
Vážené vedení Obce / Městysu,

  dovolujeme si Vás oslovit a krátce představit/popsat nabídku, starším občanům/seniorům vaší obce či 
Městysu (v celé ČR). 
Nebudeme rozepisovat výhody/nevýhody, plusy/mínusy, necháme úvahu na Vás, zda naše služby jsou 
vhodné či nikoliv pro tuto skupinu občanů.  

Nabízíme úklid a údržbu domácností, jinou/odlišnou od konkurence. Máme dlouholeté zkušenosti ze 
zahraničí a před pár týdny jsme se vrátili zpět do ČR, založili společnost, která poskytuje uvedené služby v 
seriózním/kvalitním a odlišném režimu (přesně tak, jak jí nabízejí společnosti v Rakousku i Německu).

Prosím, udělejte si chvilku čas na prostudování naší nabídky / našeho webu a pokud vás zaujme, budeme 
rádi, když nás doporučíte vašim občanům či klubům seniorů.

Samozřejmě, pokud Vás naše nabídka/služba zaujme široce, nebráníme se osobní schůze s Vámi a 
podrobným představení našeho projektu.

Omlouváme se předem, za nevyžádaný email.

Děkujeme za Váš čas a posouzení. 

S pozdravem, 

Jan & Eli 
Štěrba

JanEli s.r.o.   |   www.janeli.cz    |    tel: +420776797673    |    email: jan@janeli.cz   |   IČ:19536054   |   DIČ: CZ19536054 

www.janeli.cz


Vážení spoluobčané / Senioři.  

  dovolujeme si Vám nabídnou služby ekologického úklidu a údržby!

 Nabízíme konečné ceny kompletního úklidu za m².
 Pracujeme s ekologickými přírodními čistícími prostředky, které jsou 

šetrné k životnímu prostředí, lidskému zdraví a materiálům.
 V ceně jsou zahrnuty veškeré čistící prostředky, použití strojů a naše 

práce.
 Neplatíte žádnou zálohu!
 Cena dopravy je rozpočítaná na objem domácností.
 Slevy od běžných prací jsou více jak 30% ze základního ceníku na základě 

"hromadné objednávky".
 Nabízíme serióznost, upřímnost, čistotu a kvalitu odvedené práce!
 Jedná se o výhradně českou rodinnou firmu.
 Nemáme agenturní pracovníky ani neděláme práci "na černo".
 Naši zaměstnanci jsou čeští občané.
 Na všechny provedené práce, vystavíme na místě realizace daňový 

doklad.
 Možná platba kartou či převodem na účet. 

Více informací a připravenou objednávku máte k dispozici na vašem úřadě či 
klubu.

S pozdravem, 

Jan & Eli

JanEli s.r.o.   |   www.janeli.cz    |    tel: +420776797673    |    email: jan@janeli.cz   |   IČ:19536054   |   DIČ: CZ19536054 

www.janeli.cz


OBJEDNÁVKA PRO SENIORY

Obec/Městys/Klub: …..........……………..............................................................……………………….

Navrhované termíny realizace:    1.__ __ __ __     2. __ __ __ __     3. __ __ __ __    202__

Vyplní úřady / kluby Vyplní JanEli
Jméno, Příjmení Adresa *Úklid / m² Další služby Podpis Čas

realizace
Cenová
hladina

Honza Příklad Tam a zpět 62, S / 72 Seřízení oken,
sekání zahrady

Příklad 7:00-8:30 2880 + 191

*S = Standard   E = Extra  /  přibližná výměra m²

Závaznou objednávku přijímáme a garantujeme její naplnění!
Dne: ….....................

Podpis: …...............................……….. 
Jednatel Společnosti: Bc. Jan Štěrba

JanEli s.r.o.   |   www.janeli.cz    |    tel: +420776797673    |    email: jan@janeli.cz   |   IČ:19536054   |   DIČ: CZ19536054 

www.janeli.cz

	
	Nabízíme konečné ceny kompletního úklidu za m².
	Pracujeme s ekologickými přírodními čistícími prostředky, které jsou šetrné k životnímu prostředí, lidskému zdraví a materiálům.
	V ceně jsou zahrnuty veškeré čistící prostředky, použití strojů a naše práce.
	Neplatíte žádnou zálohu!
	Cena dopravy je rozpočítaná na objem domácností.
	Slevy od běžných prací jsou více jak 30% ze základního ceníku na základě "hromadné objednávky".
	Nabízíme serióznost, upřímnost, čistotu a kvalitu odvedené práce!
	Jedná se o výhradně českou rodinnou firmu.
	Nemáme agenturní pracovníky ani neděláme práci "na černo".
	Naši zaměstnanci jsou čeští občané.
	Na všechny provedené práce, vystavíme na místě realizace daňový doklad.
	Možná platba kartou či převodem na účet.


